[bookmark: _GoBack]ПЛАН
спортивно-массовых мероприятий МБУ «Арена»
на спортивных сооружениях Озерского городского округа
с 30.04. по 06.05.2019г.
	Дата
	Спортивная база и мероприятия
	Время
	       Ответственный

	
	КСК «Лидер»
	
	

	
30.04.19






03.05.19
















04.05.19











05.05.19












04.05.19

	Выполнение тестов  «ВФСК ГТО».
Начало мероприятий (зал):

Мини - футбол
Детский турнир по мини – футболу, среди юношей 2008-2009г.р. и 2010-2011 г.р.
«Кубок Энергии», посвященный 
«Дню Великой Победы  в ВОВ».
Начало матчей 2010-2011 г.р.: 
ДЮСШ (г. Касли) – Энергия (г. Озерск)
Феникс (г. Снежинск) – ДЮСШ (г. Озерск)

Начало матчей 2008-2009г.р.:
Энергия (г. Озерск) - ДЮСШ (г. Касли)
Металлург (г. Карабаш) - Феникс (г. Снежинск)

Начало матчей 2010-2011 г.р.: 
Энергия (г. Озерск) - Феникс (г. Снежинск)
ДЮСШ (г. Касли) - ДЮСШ (г. Озерск)

Начало матчей 2008-2009г.р.:
Энергия (г. Озерск) - Металлург (г. Карабаш) Феникс (г. Снежинск) - ДЮСШ (г. Касли)


Начало матчей 2010-2011 г.р.:
Энергия (г. Озерск) - ДЮСШ (г. Озерск)
ДЮСШ (г. Касли) - Феникс (г. Снежинск)

Начало матчей 2008-2009г.р.:
Энергия (г. Озерск) - Феникс (г. Снежинск) ДЮСШ (г. Касли) - Металлург (г. Карабаш) 

Начало полуфиналов по возрастам:



Матч за 3 место (гр. А)
Финал (гр. А)

Матч за 3 место (гр. Б)
Финал (гр. Б)

Награждение и закрытие турнира:

ДЗЮДО
Традиционный детский Турнир по дзюдо, посвященный празднованию 
«Дня Победы в Великой Отечественной войне».
Начало соревнований:
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Маркова Н. В.


Папин Д.









































Власов С. А.

	
	Площадь им. В. И. Ленина
	
	

	




01.05.19
	Легкая атлетика
63-ая Традиционная легкоатлетическая эстафета, посвященная «Дню Победы в Великой Отечественной войне».

Регистрация команд (пл. Ленина):

Регистрация участников на этапах эстафеты:

Парад команд эстафеты, открытие соревнований:

Старт 1 забега:

Далее по программе проведения эстафеты!!!

	




11:30


12:15


12:40

13:00
	
Чибисов А. С.


	
	Профилакторий
	
	

	




04.05.19
05.05.19
	Бадминтон
Традиционный Турнир по бадминтону, посвященный празднованию 
«Дня Победы в Великой Отечественной войне».
Начало соревнований:


	




10:00
	
Володин Д. А.



